АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫШИК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2021 г.                                                                                             № 7

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 24.05.2018 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельных участков на территории сельского поселения Кышик»

В целях исключения коррупционных факторов, в соответствии с Порядком разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг:
1. Внести следующие изменения административный регламент предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельных участков на территории сельского поселения Кышик, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кышик от 24.05.2018 № 35:
[bookmark: _GoBack]- в абзаце 2 подпункта 3 п. 3.2.3 слова «вправе признать» заменить словом «признает»;
- в абзаце 1 подпункта 3 п. 3.2.3 слова «может быть отказано» заменить словами «отказывается»;
- в п. 2.7 исключить слова «приостановления или».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном информационном портале органов местного самоуправления сельского поселения Кышик и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации с.п. Кышик                                        Немельгин А.А.